PORTARIA Nº 051/98
O Prefeito Municipal de Ibiam, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município
RESOLVE:
Art. 1º - Fica instituída a Comissão dos Festejos do II – Aniversário de Emancipação Político Administrativa de Ibiam, que terá a incumbência de organizar, programar e promover eventos alusivos a data.
Art. 2º  - A Comissão de que trata o Artigo 1º, será composta pelas seguintes pessoas:

GELSON TREVISOL – Presidente

ADILSON CENATTI – Tesoureiro

ONEI GONÇALVES PADILHA – Membro

FÁTIMA FONTANA GONZATTO – Membro

LUCIANO OSVALDO WELTER – Membro

ANTONIO VIECELI – Membro

IRES T. T. O. XAVIER – Membro
OLIVO CERON – Membro

ELZA RINALDI COSER – Membro

EXPEDITO JOSÉ LAIDNES – Membro

JOÃO A. PELENTIR DE OLIVEIRA – Membro

ILUIZA M. D. RINALDI - Membro

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ibiam (SC), 02 de julho de 1998.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL